2022 年 4 月

受益者の皆様へ

フィデリティ証券株式会社

「フィデリティ･ワールド・ファンズ インド・フォーカス・ファンド」

に関するお願い

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の社会情勢を受け、掲題ファンドの管理会社より下記連絡がありました。大変お手数をお

かけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

（ご参考）

フィデリティ・インターナショナルは、金融犯罪との闘いにコミットし、事業を展開するすべての管

轄区域で適用されるあらゆる金融犯罪関連の法律、規制、および基準を遵守し続けるよう務めて

います。これには、ロシアとベラルーシに関する制裁法令および規制の遵守が含まれます。

具体的には、フィデリティ・インターナショナルの EU 籍の投資ファンド(以下「影響を受けるファン

ド（掲題ファンドを含みます）」)においては、 ロシアおよびベラルーシに対する追加的制限措置

（理事会規則2022年2月25日(EU)2022/328および理事会規則2022年3月9日 (EU)2022/398）

を遵守することが義務付けられており、その結果、影響を受けるファンドにおいて、ロシア/ベラル

ーシ国籍者、ロシア/ベラルーシに居住する自然人、またはロシア/ベラルーシに設立された法人、

事業体、または団体による新規投資または既存の投資家からの追加投資の受け入れを停止いた

します。 なお、この制限は、EU 国民または EU 加盟国に一時的または恒久的な居住許可証を有

するロシア/ベラルーシ国民には適用されません。

 本日以降、フィデリティ・インターナショナルは、各国のご販売（取扱）会社様に、上述規則に従

いご対応いただけるようご協力のほどお願い申し上げます。

以上

PI20220414-1